INDICAÇÃO Nº 5/2016
Solicita serviços de motonivelamento cascalhamento na Estrada do Capim Fino, Pavão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a solicitação de serviços de motonivelamento cascalhamento na Estrada do Capim Fino, Pavão.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, e informam que as citadas vias se encontram em precário estado de conservação, fato que aumenta o risco de acidente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2016.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2016 - 11:59:13 00026/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário